

Nr AO.0012.5.00003.2023

Protokół Nr 44
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Kleczewie,
które odbyło się 6 marca 2023 r. o godz. 15.10
w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Nieobecni radni Jacek Tylman i Wojciech Krzywdziński.

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięli:

Stanisław Maciejewski - kierownik referatu GKO.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył przewodniczący komisji Jarosław Maciejewski. Na wstępie stwierdził quorum (3 radnych potwierdziło swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych.

Ad 2. Ustalenie porządku obrad.

Radni 3 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności komisji za 2022 rok.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 3. Członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Uzasadnienie do powyższego projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja 3 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.

Ad 4. Członkowie komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z działalności komisji za 2022 rok. Powyższe sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja 3 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z działalności komisji za 2022 rok.

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa,
Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Kleczewie

Jarosław Maciejewski

Protokolant:
Milena Pawlaczyk